
                                                                                            
UCHWAŁA Nr 277/XXXVI/2018 

Rady Gminy Grudusk 
z dnia 09 sierpnia 2018 r. 

 
 
 

w sprawie stwierdzenia właściwości Rady Gminy Grudusk do załatwienia 
skargi Pana Jacka Ramy na działalność Wójta Gminy Grudusk 

 
 
 
     Na podstawie art.223 § 1 w związku z art.229 pkt 3 Kodeksu Postępowania 
Administracyjnego (Dz.U. z 2017 r., poz.1257 z późn. zm.) oraz art. 18b ust.1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz.994 z późn. 
zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Rada Gminy Grudusk stwierdza swoją właściwość do rozpatrzenia skargi Pana Jacka 
Ramy na działalność Wójta Gminy Grudusk w zakresie „bezczynności, zaniechań oraz 

wprowadzania w błąd mieszkańców ul. Strażackiej i Konopnickiej w m. Grudusk, gm. 
Grudusk, podejrzenia niedopełniania obowiązków przez Wójta Gminy Grudusk Jacka 
Oglęckiego, podstawa prawna – art.241 K.p.a.” 
. 
 

§ 2. 
 

Skargę przekazuje się do Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grudusk w celu zbadania 
zasadności przedstawionych zarzutów i przygotowania swojego stanowiska dla Rady 
Gminy na następną Sesję. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                Przewodnicząca Rady 
                                                                                   mgr Beata Ciska 


